RADA POWIATU

w Nowym Dworze Mazowieckim

ul, Mazowiecka 10
05- 100 Nowy Dwér Mazowieck!

Uchwala Nrxx¥1/175/2005.....

Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.maja 2005r.

w sprawie zmian w budZecie Powiatu na 2005 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 0 samorzadzie powiatowym
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z péiniejszymi zmianami) w zwiazku z art. 124, ust. 1 ustawy z

dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz. 148 z pozniejszymi
ZMiAnanmi)

Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala co nastepuje:

§1

I Dokonac¢ zmian po stronie dochodéw budzetowych zgodnie z zalgcznikiem Ny | do niniejsze]
uchwaly.

2. W wyniku zmian wprowadzonych w ust.1 ulega zmianie plan dochodow budzetowych
dotyczgey realizacji zadan z zakresu administracji rzadowej zgodnie z zalacznikiem Nr 1a
do niniejsze] uchwaty.

3. W wyniku zmian wprowadzonych w ust.1 ulega zmianie plan dochodow dotyczacy realizacii
zadan wiasnych Powiatu zgodnie z zalacznikiem Nr 1b do niniejsze uchwaly.

Ogélem dochody budzetu powiatu wynoszg 31.544.709 zl

§2

I. Dokonac zmian po stronie wydatkoéw budzetowych zgodnie z zalacznikiem Nr 2 do niniejsze]
uchwalv.

2. W wyniku zmian wprowadzonych w ust.1 ulega zmianie plan wydatkow budzetowych
dotyczacy realizacji zadan z zakresu administracji rzadowej zgodnie 7 zalacznikiem Nr 2a
do niniejszej uchwaly.

3. W wyniku zmian wprowadzonych w ust.1 ulega zmianie plan wydatkéw dotyczacy realizacii
zadan wlasnych Powiatu zgodnie z zalacznikiem Nr 2b do niniejsze uchwaty.

Ogolem wydatki budzetu powiatu wynosza 31.544.709 z}

§3

Ustala si¢ mit wydatkdéw na zadania inwestycyjne objete wieloletnimi programami inwestyceyinymi
w wysokosct 13.489.417 zt w tym:

- rok 2005 - w wysokosei 4.852.30024
- rok 2006 - w wysokoscl 3.228.85171
- rok 2007 - w wysokosci 2.178.557z1

- rok 2008 - w wysokosci 3.229.709z1



RADA POWIATU

w Nowym Dworze Mazowieckim
ul. Mazowtecka 10

05-100 Nowy Dwor Mazowiecki | | P .
zgodnie z zatgcznikiem Nr 3 do ninigjszej uchwaly.

§ 4

Ustala si¢ wydatki na programy realizowane ze srodkow funduszy strukturalnych i Funduszu
Spojnosci zgodnie z zalacznikiem Nr 4 do niniejszej uchwaty.

§5

Ustala si¢ plan przychodow i wydatkow Powiatowego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki
Wodnej zgodnie z zalgcznikiem Nr 5 do niniejszej uchwaly.

§5
Wykonanie uchwaty powierza si¢ Zarzadowi Powiatu.
§6

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia 1 obowigzuje w roku budzetowym 2005 oraz
podlega ogloszeniu.

RADCA WNY

Danuta Kow lczyk



Uzasadnienie do projektu Uchwaly
Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 31. 05.2005 r. w sprawie
zmian w budzecie na 2005 r.

Zwicksza sie dochody o kwote 825.467 zt w zwigzku z:

- Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 32/2005 z dnia 11.05.2005 r. zostala
zwickszona dotacja o kwote 61.455 zt z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowe]
Panstwowej Strazy Pozarnej (pismo FINI/301/3011/754/47/20035)

- Przyjeciem pomocy finansowej od gminy Czosnéw w kwocie 290.000 zt z
przeznaczeniem na dokonczenie budowy chodnikow przy drodze powiatowej w
Czastkowie Maz. i ul. Warszawskiej w Czosnowie (stara E7) oraz na poszerzenie
drogi Czosndéw — Adamowek

- Dofinansowanie projektu w ramach wyréwnywania szans edukacyjnych poprzez
programy stypendialne ,,stypendium EFS szansg edukacyjna dla uczniow™ -- 417.600
7}

- Dofinansowanie projektu w ramach wyrownywania szans edukacyjnych poprzez
programy stypendialne ,,stypendium EFS szansa edukacyjng dla studentow™ — 56.412
7t

Zwicksza sie wydatki budzetu powiatu o kwotg 825.467 zI na:

- wydatki inwestycyjne o kwote 290.000 zt w zwiazku z pomocg finansowg od gminy
Czosndw, natomiast o kwote 150.000 zb zmniejsza sie wydatki inwestycyjne ze
srodkow wihasnych, a zwieksza si¢ wydatki na zakup ustug pozostatych w zwiazku z
wysokimi kosztami poniesionymi na akcj¢ zimowa

- pomoc bezzwrotna dla uczniow — 417.600 7

- pomoc bezzwrotna dal studentéw — 56.412 zi

- zgodnie z decyzja Wojewody kwota dotacji 61.455 zt zostala przeznaczona na
wydatki dla Komendy Powiatowej Panstwowej Strazy Pozarnej zgodnie z pismem
Komendanta:

o wyptata dla 2 0sob nagrod jubileuszowych i odpraw emerytalnych — 37.500 z}
o $wiadczenie pieniezne dla funkcjonariusza zwolnionego ze stuzby w 2005 r. -
23.955 7zt
oraz dokonano przeniesien zgodnie z pismem Komendanta w kwocie 13.800 zt

- zmniejszono podatek od nieruchomosci § 4480 - 13.800 zl

- zwigkszono:
o § 3070 — $wiadczenia dla funkcjonariuszy — 1.620 zi
o § 4180 — odszkodowania za wypadki na stuzbie — 6.000 zt
o § 4250 — zakup sprzetu i uzbrojenia — 3.000 zi
o § 4350 — uslugi internetowych — 3.000 z
o § 4520 — oplata roczna za trwaty zarzad — 180 zl

Z-c3 GW!EBDWEEO
-
tend Rumalk e



